Protocolo 2- 7.046/2025

De: MARCOS A. - GP

Para: Representante: Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Data: 12/03/2025 às 11:17:01

Setores envolvidos:

GP, DA-RECP, DTL, RECE

Ofício Certidão

Assunto: Resposta ao Ofício Certidão 30/2025

Ref.: Protocolo 7.046/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente ao Ofício
Certidão Nº 30/2025, que resultou na emissão da Certidão nº 14/2025

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

_

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

Anexos:
CERTIDAO_14_2025_Resposta_ao_Oficio_Certidao_30_2025.pdf
Croqui_OFICIO_n_30_25.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

E
61

-D
A

E
6-

63
86

-3
1B

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
E

61
-D

A
E

6-
63

86
-3

1B
A

CERTIDÃO Nº. 014/2025

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº 030/2025,

informo que a via não é oficial e é de uso comum do povo há mais de cinco

anos. Não se encontra registros de denominação da via. A rua tem 4 metros

de largura por 150 metros de comprimento. E inicia-se na Rua das

Hortências, distando 135 metros da Avenida das Palmeiras, lado direito

(ímpar) — sentido centro-bairro. Está situado no bairro Jardim Suissa Paulista

(Altos do Goianã). Eu, Rogério Salazar da Silva, certifiquei aos sete dias do

mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=

.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE – DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

A
s
s
in

a
d
o
 p

o
r

1
 p

e
s
s
o
a
:

 R
O

G
E

R
IO

 S
A

L
A

Z
A

R
 D

A
 S

IL
V

A

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a
r

a
 v

a
lid

a
d
e
 d

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
,

a
c
e
s
s
e
 h

tt
p
s
:/

/s
a
o
ro

q
u

e
.1

d
o

c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a

c
a

o
/0

E
A

3
-4

7
A

B
-5

4
F

7
-9

9
2

0
 e

 i
n

fo
rm

e
 o

 c
ó

d
ig

o
 0

E
A

3
-4

7
A

B
-5

4
F

7
-9

9
2
0

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

E
61

-D
A

E
6-

63
86

-3
1B

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
E

61
-D

A
E

6-
63

86
-3

1B
A

WI:

ASandinha

TORRE DE

Dm pia!rato hodi
TRANSMISSÃO “2

S

E
&

sa: o R. das Hortências
5

& pa Chácara recanto
Mario jardinagem O da família cezar

àsNs

ao88Es
CondominioJardim

$” das Orquideas

gs5e
S

É Cacau Show - Chocolates OQ

qe
Ro E

ÇA Ea
e g
3 a quEdUary,

jar” RIA, 8 O Vi
o: % «

2 A ;& o é es
MM Jardinagem O ÇA tes

e Paisagismo SE uag , quel

o pet
g a

E ço
Google

Google Maps

 Ass
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
M

A
R

C
O

S
 A

U
G

U
S

T
O

 IS
S

A
 H

E
N

R
IQ

U
E

S
 D

E
 A

R
A

U
JO

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

ro
qu

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
E

61
-D

A
E

6-
63

86
-3

1B
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

E
61

-D
A

E
6-

63
86

-3
1B

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7E61-DAE6-6386-31BA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO (CPF 144.XXX.XXX-59) em 12/03/2025 11:17:35

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/7E61-DAE6-6386-31BA

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/7E61-DAE6-6386-31BA